
 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 01 квітня 2022 року                                                                          с. Нижній Вербіж                     
№51/2022 

Про надання статусу дитини,  

позбавленої батьківського піклування  
  

Розглянувши витяг з протоколу засідання комісії з питань захисту прав дитини 
від 01.04.2022 року №1, з метою захисту прав дитини **************, мати якого 
позбавлена батьківських прав, керуючись ст.ст. 5, 11, 12 Закону України «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», ст.ст. 243, 244, Сімейного кодексу України, ст. 
ст. 56, 63 Цивільного кодексу України, п. п. 22, 23, 24, 42 Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» 
зі змінами та доповненнями, виконавчий комітет  

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати малолітньому ********************** статус дитини, позбавленої 
батьківського піклування. 

          2. Взяти малолітнього ********************  р.н., на первинний облік дітей, які 
залишились без батьківського піклування, дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування сектору у справах дітей Нижньовербізької  сільської  ради,  
як дитину , позбавлену батьківського піклування, *********************  

3. Залишити тимчасове проживання дитини в сім’ї  ********************* 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову Я. 
М’якущака. 

  

Сільський голова       Ярослав М’ЯКУЩАК 


